
 
Ogłoszenie Nr 453/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
Informacja o wyborze oferty – zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł dla zamówienia pn. „Sukcesywna dostawa 

węgla ekogroszek do Urzędu Gminy Zbiczno i hali sportowo-widowiskowej w Zbicznie” 

 

 

I. Zamawiający:  

1. Pełna nazwa Zamawiającego: GMINA ZBICZNO 

2. Adres: ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno  

3. Województwo: Kujawsko-Pomorskie  

 

II. Tryb i przedmiot zamówienia  

1.Tryb zamówienia: Postępowanie prowadzone jest na podstawie zaproszenia do składania ofert, 

z wyłączeniem stosowania ustawy Pzp z uwagi na wartość zamówienia. 
2. Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa workowanego węgla 

ekogroszek w okresie od 09.01.2023 r. do 28.04.2023 r.  

III. Miejsce realizacji zamówienia: woj. kujawsko-pomorskie, powiat brodnicki, gmina Zbiczno, 

Urząd Gminy Zbiczno i hala sportowo-widowiskowa w Zbicznie. 

IV. Wybór oferty:  

1. Wykonawca: KONCPASZ Henryk Dembek, 87-312 Pokrzydowo 24 

2. Cena oferty wybranej: 41.715,45 zł brutto (słownie: czterdzieści jeden tysięcy siedemset piętnaście 

złotych 45/100) – zgodnie ze złożonym formularzem ofertowym.  

3. Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybrana spełnia kryteria określone w Zaproszeniu do składania 

ofert. Kryterium wyboru oferty w niniejszym postępowaniu była cena ofertowa – wybrana oferta jest 

ofertą o najniższej cenie.  

V. Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 

ofertom w kryterium oceny:  

1. Oferta nr 1 – złożona przez: „Węglopasz” Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań; cena 

oferty brutto – 47.908,50 zł; liczba punktów w kryterium cena – 87,07 pkt, 

2. Oferta nr 2 – złożona przez Składnica Opałowa i Przemysłowa „AGROMAX” inż. Zbigniew 

Nowiński, ul. Podgórna 63A, 87-300 Brodnica; cena oferty brutto – 43.320,00 zł; liczba punktów 

w kryterium cena – 96,30 pkt,  

3.  Oferta nr 3 – złożona przez: KONCPASZ Henryk Dembek, 87-312 Pokrzydowo 24, cena oferty 

brutto – 41.715,45 zł; liczba punktów w kryterium cena – 100 pkt, 

4. Oferta nr 4 – złożona przez: PROFI-EKO Sp. z o.o., ul. Plac Konesera 12, 03-736 Warszawa, 

cena oferty brutto – 46.740,00 zł; liczba punktów w kryterium cena – 89,25 pkt, 

VI. Informacja o Wykonawcach, których oferty odrzucono oraz o Wykonawcach wykluczonych 

z postępowania: nie dotyczy. 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Zbiczno 

                                                                                                      /-/ Magdalena Golubska 

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

 



Ogłoszenie podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Zamawiającego oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 28.12.2022 r. z terminem do 

dnia 03.01.2023 r. 


